



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Julehyttelaugget i Tønder

Nørregade 31B

6270 Tønder

CVR nr. 26553350

Årsrapport for 2012/13

(11. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 6 / 8 2013

Dirigent (navn)

Tønder
Skærbæk
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11-12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Foreningens formål er udlejning af hytter som boder i forbindelse med Tønder Handelsstandsforenings afvikling af juleaktiviteter til fremme for julehandelen i Tønder samt til øvrig udlejning efter aftale med bestyrelsen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været som budgetteret. Der har i årets løb været opkrævet kontingenter for 2012.

23 forretninger har tegnet 52 medlemskaber á kr. 100.

Der forventes et resultat for regnskabsåret 2013/14 på samme niveau som 2012/13.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2012/13

Note	Kr.	Sidste år
1. Bruttofortjeneste	16.400	16.700
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.582	-6.109
3. Andre driftsomkostninger	<u>-27.054</u>	<u>-27.054</u>
Resultat før finansielle poster	-15.236	-16.463
4. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-20.236	-16.463
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-20.236</u></u>	<u><u>-16.463</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-20.236</u>	<u>-16.463</u>
Disponeret i alt	<u><u>-20.236</u></u>	<u><u>-16.463</u></u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. marts 2013

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Produktionsanlæg og maskiner	<u>13.745</u>	<u>18.328</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.745</u>	<u>18.328</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>13.745</u></u>	<u><u>18.328</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>150</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>150</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>33.814</u>	<u>47.936</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>33.814</u></u>	<u><u>48.086</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>47.559</u></u>	<u><u>66.414</u></u>

Balance pr. 31. marts 2013

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Overført overskud	<u>46.179</u>	<u>66.414</u>
Egenkapital i alt	<u>46.179</u>	<u>66.414</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>		
6. Anden gæld	<u>1.380</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.380</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.380</u>	 <u>0</u>
 Passiver i alt	 <u>47.559</u>	 <u>66.414</u>

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Bruttofortjeneste</u>		
Kontingenter	5.700	5.100
Kontingenter uden moms	100	100
Markedsføringsbidrag	10.100	11.000
Markedsføringsbidrag uden moms	<u>500</u>	<u>500</u>
	<u>16.400</u>	<u>16.700</u>
<u>Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver</u>		
Produktionsanlæg og maskiner	<u>4.582</u>	<u>6.109</u>
	<u>4.582</u>	<u>6.109</u>
<u>Note 3. Andre driftsomkostninger</u>		
Markedsføring	24.000	25.000
Bankgebyrer	54	17
Porto	0	45
Revisorhonorar	3.000	2.000
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>-8</u>
	<u>27.054</u>	<u>27.054</u>

	Kr.	Sidste år
Note 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter og gebyr Skat mv.	5.000	0
	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Note 5. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	330.202	330.202
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	0	0
Samlet kostpris ultimo	<u>330.202</u>	<u>330.202</u>
Afskrivninger primo	-311.875	-305.766
Afskrivninger i året	-4.582	-6.109
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-316.457</u>	<u>-311.875</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.745</u>	<u>18.327</u>
Note 6. Anden gæld		
Skyldig moms, primo	-150	0
Udgående moms	3.950	4.025
Indgående moms	-6.750	-6.750
Betalt moms	4.330	2.575
	<u>1.380</u>	<u>-150</u>